
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

» жовтня 2025 р. м. Верхньодніпровськ

«Про скасування рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської 
міської ради від 24.09.2025 року № 398 «Про присвоєння об’єкту 

нерухомого майна адреси: вул. Сонячна, 96-Б, с. Підлужжя»

Розглянувши заяву гр. Чернишук Олени Федорівни від 15.10.2025 року, 
№ 4-1665/0/10-25 про скасування рішення виконавчого комітету Верхньо­
дніпровської міської ради від 24.09.2025 року № 398 «Про присвоєння об’єкту 
нерухомого майна адреси: вул. Сонячна, 96-Б, с. Підлужжя», враховуючи 
надані документи, керуючись п.1-1 ст. 37 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської 
ради

ВИРІШИВ:

1. Скасувати рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської 
міської ради від 24.09.2025 року № 398 «Про присвоєння об’єкту нерухомого 
майна адреси: вул. Сонячна, 96-Б, с. Підлужжя».

2. Відділу містобудування та архітектури Верхньодніпровської міської 
ради скасувати в Єдиній державній електронній системі у сфері будівництва 
Витяг з Реєстру будівельної діяльності з реєстраційним номером АК01:8720- 
7004-2537-2864.

3. Дане рішення набирає чинності з дати його прийняття.

Верхньодніпровський $
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ

Єфіменко


